
Temeljem članka 43. st. 1. toč. 17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. 
rujna 2015. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula  

– Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola 
 
 

 1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante 
Alighieri, Pula – Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola (u daljnjem tekstu: 
Škola) Klasa: 003-06/15-01/03, Urbroj: 2168-18-15-19 od 26. svibnja 2015. godine, kojom 
Škola prenosi svoj suvlasnički dio od 4124/16470 dijela novonastale k.č.br. 709/27 u k.o. 
Pula, ukupne površine 89 m2, bez naknade Gradu Pula. 
 
 2. Suglasnost na prijenos suvlasničkog dijela nekretnine iz toč.1. daje se u svrhu 
rekonstrukcije Santoriove ulice – izgradnje infrastrukturne građevine, čiji je investitor Grad 
Pula. 
 
 3. Ovlašćuje se ravnateljica Škole da sukladno toč. 1. i 2. ove Odluke sklopi sa 
Gradom Pula ugovor o prijenosu prava vlasništva nad suvlasničkim dijelom nekretnine bez 
naknade. 
 

 4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 
 

 

KLASA: 602-03/15-01/31 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 17. rujna 2015. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Potpredsjednica 

 

Tamara Brussich 

 
 

 


